Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9340.224
Pantalla soporte

Estado: 16-10-2025 (Fuente: rittal.com/cl-es)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/cl-es
https://www.rittal.com/cl-es
https://www.rittal.com/cl-es

SV 9340.224 - Pantalla soporte para perfil cubierta

Para estabilidad adicional, para impedir el contacto lateral del perfil cobertor.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Material

Color

Adecuado para sistema de barras
colectoras

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Aprobaciones

Aprobaciones

© Rittal 2025

SV 9340.224

Para impedir el contacto por el lateral del perfil cubierta. Ademas
ofrece una estabilidad adicional. Distancia de montaje
recomendada < 500 mm.

Poliamida
Proteccién frente a fuego segun UL 94-V0

RAL 7035

4 polos

5 pza(s).

0.16

0.188
83024200
4028177536753
EC000775

27142414

UL + C-UL (listed)



