Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





SV 9340.224 Pantalla soporte

Estado: 18-11-2025 (Fuente: rittal.com/cl-es)



SV 9340.224 - Pantalla soporte para perfil cubierta

Para estabilidad adicional, para impedir el contacto lateral del perfil cobertor.

Características

Referencia	SV 9340.224
Descripción producto	Para impedir el contacto por el lateral del perfil cubierta. Además ofrece una estabilidad adicional. Distancia de montaje recomendada ≤ 500 mm.
Material	Poliamida Protección frente a fuego según UL 94-V0
Color	RAL 7035
Adecuado para sistema de barras colectoras	4 polos
Unidad de embalaje	5 pza(s).
Peso neto	0.16
Peso bruto	0.188
Código arancelario	83024200
EAN	4028177536753
ETIM 9	EC000775
ECLASS 8.0	27142414

Aprobaciones

Aprobaciones UL + C-U	L (listed)
-----------------------	------------

© Rittal 2025